RETIFICAÇÃO

(Publicado no DOU de 22 de julho de 2003, Seção 1, páginas 7 a 9).

No Anexo II, onde se lê:
"
	
UNIDADE
	
CARGO / FG Nº
	
DENOMINAÇÃO / CARGO
	
NE / DAS / FG

	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO







DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
	
1
1
3
1
1
2



1
1
2
	
Secretário
Assessor Especial
Assessor
Assessor Técnico
Oficial-de-Gabinete II
Oficial de Gabinete I



Diretor
Oficial de Gabinete II
Oficial de Gabinete I
	
101.6
102.5
102.4
102.3
102.2
102.1



101.5
102.2
102.1


"

leia-se:
"

	
UNIDADE
	
CARGO / FG Nº
	
DENOMINAÇÃO / CARGO
	
NE / DAS / FG

	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO







DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
	
1
1
3
1
2
2



1

2
	
Secretário
Assessor Especial
Assessor
Assessor Técnico
Oficial-de-Gabinete II
Oficial de Gabinete I



Diretor

Oficial de Gabinete I
	
101.6
102.5
102.4
102.3
102.2
102.1



101.5

102.1


Este texto não substitui o original publicado no Diário Oficial da União - Seção 1 de 22/07/2003 

